

Integrantes del Consejo Estatal de Armonización Contable para Tabasco

	NOMBRE	REPRESENTACIÓN
	C.P. SAID ARMINIO MENA OROPEZA	SECRETARIO DE FINANZAS DE TABASCO Y PRESIDENTE DEL CONSEJO ESTATAL DE ARMONIZACIÓN CONTABLE PARA TABASCO.
	M.A. Y C.P. SERGIO HERMILO JIMÉNEZ TORRES	DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE TABASCO Y SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO ESTATAL DE ARMONIZACIÓN CONTABLE PARA TABASCO
	M.E.A.P. CARLOS ANTONIO MEJÍAS GÓMEZ	DIRECTOR DE COORDINACIÓN HACENDARIA DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE TABASCO
	C. LUISA DEL CARMEN CÁMARA CABRALES	PRESIDENTA MUNICIPAL DE BALANCÁN
	C.MARÍA ESTHER ZAPATA ZAPATA	PRESIDENTA MUNICIPAL DE CÁRDENAS
	C. LLUVIA SALAS LÓPEZ	PRESIDENTA MUNICIPAL DE CENTLA
	C. YOLANDA DEL CARMEN OSUNA HUERTA	PRESIDENTA MUNICIPAL DE CENTRO
	C. GREGORIO EFRAÍN ESPADAS MÉNDEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE COMALCALCO
	C. JESÚS ABRAHAM CANO GONZÁLEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUNDUACÁN
	C. JOSÉ BERNAT RODRÍGUEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE EMILIANO ZAPATA
	C. OSCAR FERRER ÁBALOS	PRESIDENTE MUNICIPAL DE HUIMANGUILLO
	C. FERNANDO EMILIO PRIEGO ZURITA	PRESIDENTE MUNICIPAL DE JALAPA
	C. NURIS LÓPEZ SÁNCHEZ	PRESIDENTA MUNICIPAL DE JALPA DE MÉNDEZ
	C. ERIC ROBERT GARRIDO ARGAEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE JONUTA
	C. JULIO ERNESTO GUTIÉRREZ BOCANEGRA	PRESIDENTE MUNICIPAL DE MACUSPANA
	C. SHEILA DARLIN ÁLVAREZ HERNÁNDEZ	PRESIDENTA MUNICIPAL DE NACAJUCA
	C. ANA LUISA CASTELLANOS HERNÁNDEZ	PRESIDENTA MUNICIPAL DE PARAÍSO
	C. RICKI ANTONIO ARCOS PÉREZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE TACOTALPA
	C. ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ	PRESIDENTA MUNICIPAL DE TEAPA
	C. JORGE SUÁREZ MORENO	PRESI <mark>DE</mark> NTE MUNICIPAL DE TENOSIQUE
-	LIC. ENRIQUE PRIEGO OROPEZA	MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO
	DIP. LIC. JAIME HUMBERTO LASTRA BASTAR	PR <mark>ES</mark> IDENTE DE LA JUNTA DE COODINACIÓN POLITICA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO
	DIP. LIC. JESÚS SELVAN GARCÍA	DIP. PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ESTATAL DE FINANZAS DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO
	C.P.C. Y M. EN AUD. ALEJANDRO ÁLVAREZ GONZÁLEZ	FISCAL SUPERIOR DEL ESTADO DE TABASCO
	L.C.P. JAIME ANTONIO FARÍAS MORA	TITULAR DE LA SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA
	M.D NICOLAS BAUTISTA OVANDO	TITULAR DE LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE TABASCO
	DR. JORGE ABDO FRANCIS	MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO



Integrantes del Consejo Estatal de Armonización Contable para Tabasco

NOMBRE	REPRESENTACIÓN
DR. JOSÉ ANTONIO MÓRALES NOTARIO	PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE TABASCO
MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO	CONSEJERA PRESIDENTA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO
MTRO RICARDO LEÓN CARAVEO	TITULAR DEL INSTITUTO TABASQUEÑO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA
MTRA. MARGARITA C. ESPINOSA ARMENGOL	MAGISTRADA PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

